
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 

 

  

 
  

HOTĂRÂREA nr. 38/2016 
privind nominalizarea reprezentanţilor consiliului local al comunei Vetiş în Consiliul de 

administraţie al Şcolii Gimnaziale Vetiş şi în Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Oar 
  
 Văzând  cererile școlilor gimnaziale Vetiş şi Oar,  înregistrate sub nr.2552/23.08.2016 
şi 2551/23.08.2016, expunerea de motive a primarului comunei Vetiş nr. din 26.08.2016,  
           Având în vedere proiectul de hotărâre iniţiat de primarul comunei Vetiş, dl. Iuliu 
Ilyes, expunerea de motive, raportul compartimentului de specialitate precum şi raportul 
comisiei de specialitate, 

Analizând prevederile art. 96 din Legea nr.1/2011, Legea educaţiei naţionale, a 
Regulamentului de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ aprobat prin Ordinul 
nr.5115/2014 a Ministerului Educaţiei şi Cercetării, 

În baza art. 36 alin.(1), alin.(2), lit. “d”, alin.(6), lit.”a”, pct.1, alin.(9), art. 45 alin. 
(1), precum şi art. 115 alin. (1) lit.”b “ din Legea 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată,  

Consiliul local al comunei Vetiş, întrunit în şedinţă ordinară azi 31 august 2016, 
 

HOTĂRĂȘTE : 
 
           Art.1. Se numesc în calitate de reprezentanţi ai consiliului local al comunei Vetiş în 
Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Vetiş şi în Consiliul de administraţie al Şcolii 
Gimnaziale Oar, după cum urmează: 
 

Nr.crt. Instituția Reprezentant al consiliului local al comunei 
Vetiş 

1 Şcoala Gimnazială Vetiş d-na. Nagy Eniko 

d-na. Bilan Simona 

2 Şcoala Gimnazială Oar d-na. Kis Etelca 

d-l. Biro Attila 

 
Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează 

primarul comunei Vetiş şi persoanele nominalizate mai sus.  
 

         
 

Vetiș,  la  31.08.2016 
 
 
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
    BERCI GHEORGHE                                                              Contrasemnez,  
                                                                                           S E C R E T A R 
                  Jr. ANCA-MARIA POP 
 
 
 
 
Total consilieri  15 , Prezenti 15, Pentru  15 voturi, Impotriva 0 voturi, Abtineri 0 voturi 


